

Wrocław, 26.04.2023 r.

Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego DZ/09/04/2023dot. postępowania na „**Wykonanie i dostawę elementów do stabilizacji punktów geodezyjnych**”

Zapytanie ofertowe nr DZ/09/04/2023 z dnia 20.04.2023r.

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących ww. postępowania, Zamawiający udziela poniżej następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy zamiast elementu "pierscienia" można zastosować elementy podburcze dla dekła w postaci kątownika?

Odpowiedź nr 1:

Wymagany jest pierścień, o grubości 6-8 mm.

Pytanie nr 2:

Jaki wymiar płaszczyzny podparcia dekła powinien być zachowany od czoła rury.

Odpowiedź nr 2:

Co najmniej 5 mm, do podparcia dekła

Pytanie nr 3:

Czy pret stali czarnej w tym wypadku ma być pokryty powłoką anykorozyjną?

Odpowiedź nr 3:

Nie, pret nie musi być pokryty powłoką antykorozyjną.

Kierownik
Działu Zakupów
Alicja Niedziela
Alicja Niedziela